Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Historiae ecclesiasticae saeculi ... XVI supplementum

Fecht, Johann

Francofurti et Spirae, 1684

VD17 VD17 3:315948Z

CLXXVII.

[urn:nbn:de:bsz:31-122751](#)

ea, miror enim, nec ex Tuba*ninga* nec Durlaco quicquam nunciari, licet aliquoties per literas id flagitarim. Commendo te gratia*DEI* cum familia, collegis. Resalutant te mei lymmista*e*, Isaacus Kellerus & D. Samuel Grynæus, vir mihi in DOMINO conjunctissimus.

Iuns ex animo

Sulcerus.

CLXXVII.

Salutem in Christo Iesu.

Quod ad literas tuas, Clarissime D. Licentiate, amicorum charissime, hactenus non respondi, quas ad me dedisti, nolim id ignoravi aut occupationibus meis adscrivas. Unica enim causa fuit, cum tabellarii ad vos eunt, id mihi nunquam significatum fuisse. Certum igitur jam nuntium natus, officium scribendi intermittere nolui. Gratulaturus primo omnium tibi propter vocationem, quæ, Divina providentia, tibi contigit amplissima. Etsi enim oportesset, licuisse tibi per adversarios cum patre diutius versari, eique te Collegam adjungi, tamen, cum videamus, consilia DEI à nostris longe aliena esse, quo Dominus vocaverit, eundum est. Si quidem regnum Christi in terris locis limitatuni non est. Nec minus in Schola recens instituta Filio DEI & membris corporis ejus servire poteris, quam si patriæ inservies. Et est Græcia quoq; patria tua. Ubi enim Ecclesia Christi est, ibi te domi esse existimes, donec te èo vocaverit, quo te parentum pius & honestus amor deducet. Et hoc quidem de tua vocatione. Cæterum te non ignorare existimo, quid perturbator ille, nobilis Illyricus, in vestra quoq; Ecclesia & Schola more Suum perturbare tentaverit. Is cum me in consortium suum invitum rapere multis modis tentaverit, semel illius malitia*oc*currendum esse existimavi, haud dubie etiam tibi non parcitur, si occasionem natus esset. Ne igitur in scholam vestram teneram*lites* & contentiones devolverentur, à D. D. Joanne Hombergio, Te & alis bonis viris, Ecclesiæ & Scholæ Doctoribus, avertere, & in meipsum convertere volui, ut vestris Ecclesiis, vobisque parcatur, neve ab opera vocationis necessaria ad certamin*a* avocarem*ini*. Postquam enim non desinit MENTIRI Illyricus; Nos lucem & collationem ingentiam fugere, visum est bonis viris, Collegis meis imprimis, ut disputatio Argentoratensis edatur; in qua non modo mendax haec querela refutatur, sed etiam error opinionis ipsius detegitur, ut sperem ab omnibus etiam mediocriter institutis intelligi posse. Addidi etiam alia scripta, quæ malitiam Illyrici omnibus